
 

 

POSTANOWIENIE NR 691/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Góra Kalwaria 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Góra Kalwaria.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 691/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  

w Czersku, Czersk ul. Warszawska 17, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Edyta Chodyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Kalwaria 

2. Dominika Joanna Grudzińska, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, 

zam. Czersk 

3. Barbara Kociszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, 

WSPÓLNE CELE, zam. Czersk 

4. Marzanna Antonina Kuczerepa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Góra Kalwaria 

5. Mateusz Morawski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Góra Kalwaria 

6. Katarzyna Grażyna Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Góra Kalwaria 

7. Żaneta Spocińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, zam. Czarny 

Las 

8. Ewa Szynkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czersk 

9. Monika Szynkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY 

KALWARII, zam. Czersk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Władysława Reymonta w Coniewie, 

Coniew 28, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Marianna Alina Borowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, 

zam. Podosowa 

2. Beata Lichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Coniew 

3. Anna Marianna Migdalska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Coniew 

4. Radosław Olczak, zgłoszony przez KWW NOWA KALWARIA, 

zam. Czaplinek 

5. Bożena Małgorzata Przybyszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czersk 

6. Maria Magdalena Szymczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Linin 

7. Iga Urbanowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, WSPÓLNE 

CELE, zam. Wincentów 

8. Anna Wasilewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY KALWARII, 

zam. Podgóra 

9. Wiesława Zielińska, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA (uzupełnienie 

składu), zam. Linin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Czaplinku, 

Czaplinek ul. Szkolna 5, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Bartłomiej Jaworski, zgłoszony przez KWW NOWA KALWARIA, 

zam. Coniew 

2. Angelika Anna Jurewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY 

KALWARII, zam. Linin 

3. Bożenna Ludwika Kabulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czaplinek 

4. Paulina Anna Krzyżewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Wola 

5. Adam Krzyżewski, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Żaneta Łaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czaplinek 

7. Karolina Markowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Góra Kalwaria 

8. Patrycja Rewerska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, zam. Obręb 

9. Wioletta Włosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kąty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego  

w Czachówku, Czachówek ul. Główna 56, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Wiktor Wojciech Bulder, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czachówek 

2. Iwona Anna Dzikowska, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, 

zam. Góra Kalwaria 

3. Anna Janikowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Krzaki Czaplinkowski 

4. Kamil Kisiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzaki 

Czaplinkowskie 

5. Alicja Magdalena Kośla, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

6. Anna Krzyczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czaplinek 

7. Katarzyna Rewerska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, zam. Obręb 

8. Klaudia Stankiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY 

KALWARII, zam. Linin 

9. Michał Szynkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czersk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Feliksa Kapackiego w Cendrowicach, 

Cendrowice ul. Szkolna 4, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Halina Obstawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobików 

2. Magdalena Papińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Krzaki Czaplinkowskie 

3. Grażyna Teresa Pieniążek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Cendrowice 

4. Martyna Siara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Kalwaria 

5. Justyna Agnieszka Szczepek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, 

zam. Czaplinek 

6. Cezary Adam Szlasa, zgłoszony przez KWW NOWA KALWARIA, 

zam. Królewski Las 

7. Patrycja Katarzyna Ślifirska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czaplinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, KS Nadstal, Krzaki Czaplinkowskie ul. Główna 81,  

05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Paulina Drozd, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Góra Kalwaria 

2. Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobików 

3. Anna Dominika Kucińska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Kąty 

4. Anna Mentlak, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, zam. Czersk 

5. Grażyna Aurelia Michalska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY 

KALWARII, zam. Sobików 

6. Danuta Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Góra Kalwaria 

7. Iwona Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego  

w Dobieszu, Dobiesz ul. Wolska 36, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Anna Katarzyna Barszcz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY 

KALWARII, zam. Dobiesz 

2. Elżbieta Hanna Jakubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Baniocha 

3. Milena Katarzyna Jedynak, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, 

zam. Sobików 

4. Katarzyna Moskalewicz, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Kąty 

5. Krzysztof Andrzej Moskalewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Turowice 

6. Kamil Marcin Plewka, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Dobiesz 

7. Beata Puk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, zam. Dobiesz 

8. Hubert Szynkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czersk 

9. Aleksandra Włosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kąty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Polski Niepodległej, ul. Szkolna 1,  

05-532 Baniocha: 

 

1. Bożena Irena Bielska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, 

WSPÓLNE CELE, zam. Wojciechowice 

2. Michał Bolek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra 

Kalwaria 

3. Zuzanna Dziurna, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Baniocha 

4. Zuzanna Gajek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Góra Kalwaria 

5. Marta Gazda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, zam. Czaplinek 

6. Monika Kalbarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra Kalwaria 

7. Grażyna Młotek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY KALWARII, 

zam. Baniocha 

8. Anna Zewar, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Konstancin-

Jeziorna 

9. Igor Zulczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łubna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Samorządowe w Baniosze, ul. Kościelna 1,  

05-532 Baniocha: 

 

1. Adrianna Dziurna, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Baniocha 

2. Beata Majewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY KALWARII, 

zam. Baniocha 

3. Tomasz Mikołaj Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomice 

4. Monika Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wincentów 

5. Anna Sikora, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, zam. Góra Kalwaria 

6. Agnieszka Beata Stankiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, 

zam. Obręb 

7. Marta Krystyna Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Baniocha 

8. Iwona Jolanta Wrotek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, 

WSPÓLNE CELE, zam. Wojciechowice 

9. Julia Zulczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łubna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Ojca  

St. Papczyńskiego w Kątach, Kąty ul. Puławska 4, 05-532 Baniocha: 

 

1. Marta Całka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra 

Kalwaria 

2. Monika Maria Fijałkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Karolina 

3. Martyna Gurniewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, 

zam. Podłęcze 

4. Zuzanna Emilia Kochańska, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

5. Jan Lipiński, zgłoszony przez KWW NOWA KALWARIA (uzupełnienie 

składu), zam. Czersk 

6. Wiktoria Julia Maliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Góra Kalwaria 

7. Mateusz Piwowarski, zgłoszony przez KWW NOWA KALWARIA, zam. Góra 

Kalwaria 

8. Dariusz Siniarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra Kalwaria 

9. Klaudia Tokaj, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Baniocha 

10. Natalia Ada Wrońska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY 

KALWARII, zam. Góra Kalwaria 

11. Marcin Zewar, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Konstancin-

Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Brześcach,  

Brześce ul. Wilanowska 55, 05-520 Konstancin Jeziorna: 

 

1. Maria Teresa Brzezińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, 

zam. Podłęcze 

2. Izabela Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brześce 

3. Jakub Jazgierski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Kąty 

4. Jakub Rosłonek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kąty 

5. Anita Sas, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA (uzupełnienie składu), 

zam. Góra Kalwaria 

6. Wiesława Śliz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, WSPÓLNE CELE, 

zam. Góra Kalwaria 

7. Szymon Świercz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GÓRY KALWARII, 

zam. Warszawa 

8. Iwona Wojtunik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brześce 

9. Monika Zając, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, zam. Góra 

Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Zawodowych im. Marsz. Franciszka 

Bielińskiego w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Elżbieta Anna Charko, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, 

zam. Góra Kalwaria 

2. Monika Gizak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Góra Kalwaria 

3. Patrycja Konstancja Kornberg, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-

NASZ POWIAT, zam. Góra Kalwaria 

4. Igor Józef Laśkiewicz, zgłoszony przez KWW NOWA KALWARIA 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

5. Renata Justyna Misiałkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Żaneta Tywonek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, zam. Góra 

Kalwaria 

7. Dariusz Cezary Walczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

8. Jakub Krzysztof Zulczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łubna 

9. Sylwia Zulczyk, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Łubna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Górze Kalwarii,  

ul. Księdza Zygmunta Sajny 18, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Marzena Katarzyna Koszałka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, 

zam. Góra Kalwaria 

2. Natalia Leśniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podłęcze 

3. Edyta Mamińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY KALWARII, 

zam. Sierzchów 

4. Anna Ewa Marszał-Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra Kalwaria 

5. Anna Weronika Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomice 

6. Ewa Pośnik-Kaseja, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, 

zam. Sobików 

7. Paweł Szymon Smereczyński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Góra Kalwaria 

8. Łucja Stacharska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Wola 

9. Kamil Rafał Zygadlewicz, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Klub Senior+ w Górze Kalwarii, ul. Pijarska 40, 05-530 Góra 

Kalwaria: 

 

1. Teresa Mieczysława Czajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra Kalwaria 

2. Aleksander Dąbrowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA, 

WSPÓLNE CELE, zam. Góra Kalwaria 

3. Urszula Iwona Kuranowska, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, 

zam. Góra Kalwaria 

4. Karolina Kuszyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, zam. Krzaki 

Czaplinkowskie 

5. Joanna Leśniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podłęcze 

6. Monika Małgorzata Nadstawna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Krzaki Czaplinkowskie 

7. Henryka Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Kalwaria 

8. Katarzyna Skolimowska-Charkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA 

GMINA-NASZ POWIAT, zam. Góra Kalwaria 

9. Jakub Stępień, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GÓRY KALWARII, 

zam. Kąty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Górze Kalwarii,  

ul. Księdza Zygmunta Sajny 16, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Mateusz Duch, zgłoszony przez KWW NOWA KALWARIA, zam. Ząbki 

2. Oskar Noe Jankowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI GK, zam. Góra 

Kalwaria 

3. Mikołaj Robert Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kąty 

4. Michał Krzyżewski, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Adam Fryderyk Przybyszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czersk 

6. Marta Magdalena Rodziewicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Mikówiec 

7. Ewa Anna Stefańczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY 

KALWARII, zam. Góra Kalwaria 

8. Karolina Katarzyna Stępnicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Czernidła 

9. Kuba Zwierzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księcia Janusza  

w Górze Kalwarii, ul. Kalwaryjska 3, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Justyna Katarzyna Bielowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra Kalwaria 

2. Małgorzata Agnieszka Krzyczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Góra Kalwaria 

3. Bożena Potrzebowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

4. Jarosław Andrzej Regulski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GÓRY 

KALWARII, zam. Mikówiec 

5. Maja Rybicka, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, zam. Wincentów 

6. Kamila Srebnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Kalwaria 

7. Joanna Świtek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, zam. Góra 

Kalwaria 

8. Weronika Węcławiak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Góra Kalwaria 

9. Wiktoria Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, 

WSPÓLNE CELE, zam. Karolina 

10. Anna Zielińska, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA (uzupełnienie 

składu), zam. Szymanów 

11. Damian Karol Zieliński, zgłoszony przez KWW NOWA KALWARIA 

(uzupełnienie składu), zam. Szymanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak,  

ul. Dominikańska 9E, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Marzena Borowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, zam. Góra 

Kalwaria 

2. Jakub Gancarz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GÓRY KALWARII, 

zam. Dobiesz 

3. Teresa Kochańska-Madej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra Kalwaria 

4. Elżbieta Maria Krzyżewska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Aleksandra Łuczak, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, zam. Góra 

Kalwaria 

6. Aldona Rodziewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Góra Kalwaria 

7. Anna Smereczyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Góra Kalwaria 

8. Stanisława Szulecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Zuzanna Marta Zawarska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baniocha 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Samorządowe Przedszkole Integracyjne w Górze Kalwarii,  

ul. gen. Józefa Bema 1, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Barbara Teresa Górecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra Kalwaria 

2. Małgorzata Hysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Baniocha 

3. Ilona Jagiełło-Zając, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

4. Paulina Sandra Kornberg, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Góra Kalwaria 

5. Izabela Krześniak, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, zam. Góra 

Kalwaria 

6. Sylwia Ilona Krzyczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Góra Kalwaria 

7. Jakub Stanisław Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomice 

8. Sylwia Katarzyna Olczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, 

zam. Czaplinek 

9. Ewa Irena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GÓRY 

KALWARII, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii, ul. Szpitalna 1, 

05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Lubomir Antoni Adamowicz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GÓRY 

KALWARII, zam. Góra Kalwaria 

2. Małgorzata Charko, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, zam. Góra 

Kalwaria 

3. Danuta Krystyna Dzido, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Czachówek 

4. Mateusz Maksymilian Fąfara, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Góra Kalwaria 

5. Przemysław Maciej Kuranowski, zgłoszony przez KWW NOWA KALWARIA 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

6. Magdalena Morawska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI GK, 

zam. Wólka Załęska 

7. Anna Katarzyna Patoka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

8. Aleksandra Elżbieta Trojanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Góra Kalwaria 

9. Katarzyna Anna Wroniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czersk 

 

 


		2024-03-16T00:49:32+0100
	Izabela Szumniak




